
Balance Bike Dzieci Dzieci rowerów kask Kaski
rowerowe Infant AU-D2

Specyfikacja najlepszy kask rowerowy dla dzieci:

Model nr.  AU-D2     
 Materiał  out-mold EPS liner & amp; powłoka PVC 
 Orzecznictwo  CE EN1078
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 Wentylatory  6 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane
 Rozmiar / obwód głowy   M 52-57CM
 Waga  205g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300pcs
 dane pakietowe  Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zalety Najlepszym dzieci Kask rowerowy: 
1.  To super najlżejszy, tylko 205g i dobrze wentylowane, 
2. Zagesccie PC powłoki, ochrona będzie gwałtownie wzrosła. 
3. Wysoka gęstość materiału szare EPS, niska waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną
ochronę. 
4. z regulacją patentowe headlock klamrą, Pensylwania taśmy, zmywalnych klocków. 
5. Podszewka Pad wyposażony w technologię prasowania na gorąco. 
6. Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat za ochronę przed uderzeniami,











Pakowanie kasku:
Produkty w opakowaniu: 12 szt / karton

Wymiary opakowania: 73X58X35 cm

Waga brutto: 6,50 kg

Rodzaj opakowania: 1szt / PP color box bag WTH, 12 szt PER BROWN TEKTUROWE





Wiedza o kasku rowerowym dzieci:
Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie
dopasowanie dla Europejczyków. 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Nasze laboratorium testowe:
Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal
korzystać z profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza
zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania
organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!





Producent

Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów
z rygorystycznymi standardami jakości.

DESIGN & amp; TWÓRCZOŚĆ

Nasza wewnętrzna konstrukcja w połączeniu z obiektem naszego zespołu kreatywnego Konto umożliwia
nam tworzenie innowacyjnych kasków idealnie dopasowany do naszych klientów docelowych rynku -
firma łączy w sobie kreatywność i zaopatrzenia w wyjątkowej współpracy przynieść najlepsze do każdej
kampanii sportowej.



Fabryka zdjęcia:
Procedura produkcji kask jest jak poniżej:

sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:

Oferujemy szeroki zadzwonił terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności.
W celu poprawy efektywności wysyłki & amp; obniżyć koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z
międzynarodowych firm przewozowych & amp; duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia
kask & amp; Wymagania wysyłki, możemy zapewnić Państwu najlepszą propozycję & amp;
assistance.Make każdy krok z nami bezpieczne & amp; zadowolona!



To Aurora Sports którzy utrzymują prowadzenie najlepsze doświadczenia użytkownika od wstępnego
projektu do obsługi posprzedażowej!

Zawsze skupić się na danych testowych, jak również Graficznych użytkownika, starając się jak najlepiej,
aby produkować dopracowane kask z zaawansowaną ochronę głowy & amp; Najwyższa enjoyment.It za
nasze innowacyjne praktyki & amp; rozważny usługa kontynuować ustawianie nasze Kaski oprócz
dzisiejszej konkurencji

!
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